434 e 434v, bem como nos termos da petição e cálculo de fls. 435-7,
no valor de R$27.476,84 (VINTE E SETE MIL, QUATROCENTOS
E SETENTA E SEIS REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS),
com os acréscimos legais, relativo ao espólio de Ivo Guilherme Pinho.

Oficie-se à CAIXA ECONÔMICA FEDERAL para proceder à
transferência do montante de R$5.344,34 (cinco mil, trezentos e
quarenta e quatro reais e trinta e quatro centavos), atinente às
contribuições previdenciárias retidas, para a conta nº 706194-9, agência
nº 919-9, da Caixa Econômica Federal, de titularidade do Sistema
Único de Previdência do Estado do Ceará - SUPSEC.

Em face de o acordo aludido haver determinado o desconto em favor